平成 29年 5月 12日
各 位

会 社 名  アイエーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古 川 教 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7509）
問合せ先 専務取締役 小 野 敦

(TEL. 045－821－7500)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 29年 6月 23日開催予定の当社第 34期
定時株主総会に付議する社外取締役を含む取締役候補者 8名ならびに監査役候補者 2名について決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

 （1）取締役候補者
氏名 現在の役職名 選任の種別

古川 教行 代表取締役社長 重任

田畑 憲士 取締役副社長 重任

小野  敦 専 務 取 締 役 重任

川井 一秀 取 締 役 重任

岡野 良信 取 締 役 重任

足立 浩二 取 締 役 重任

藤井 敏光 取 締 役 重任

佐野 尚見 取締役（社外） 重任

（注）佐野尚見氏は、会社法第 2条第 15号に定める社外取締役であります。

 （2）監査役候補者

氏名 現在の役職名 選任の種別

橋爪 俊一 監査役（社外） 重任

今成 達之 監査役（社外） 重任

（注）1．橋爪俊一氏および今成達之氏は、会社法第 2条第 16号に定める社外監査役であります。

     2．今成達之氏は、東京証券取引所が指定する独立役員であります。

以上